día de hoy he tomado nota en el Libro respectivo de la siguiente transferencia de acciones efectuada en el capital 

de la compañía AGRICULTURA Y FUMIGA CIÓN AEREA S.A. AIFA: 

La compañía INMOBILIARIA FATT SOCIEDAD ANÓNIMA, de nacionalidad Ecuatoriana, transfirió sus 

Dos millones setenta y dos mil ciento cuarenta y seis (2*072.146) acciones ordinarias y nominativas de cuatro 

centavos de dólar cada una, que se encuentran totalmente liberadas, a favor de la compañía SEVENTORS 

CORP., de nacionalidad Panameña. 

En consecuencia, la nómina actual de acciones y accionistas de la compañía AGRICULTURA Y